

# BASIN KUPÜRLERİ

24 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Yurt başvuruları için bugün son gün

## ■ HABER MERKEZİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalmak isteyen öğrenciler için başvurular devam ediyor. 20 Ağustos'ta başlatılan **kredi ve yurtlar kurumu** başvuruları bugün saat 23.59'da sona erecek.

## BAŞVURULAR E-DEVLET KAPISI ÜZERİNDEN ALINIYOR

2024-2025 akademik yılında üniversitelerin örgün eğitim programına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri başvuru yapabiliyor.

Başvuruda öğrencilerden

sosyal ve ekonomik durumlarına ilişkin beyanları alınacak. Yerleştirme sürecinde ailenin gelir ve sosyal durumu ile öğrencinin başarı kriterleri baz alınacak. Başvuru süreci tamamlandıktan sonra 12 kamu kurum ve kuruluşuyla koordineli olarak öğrencilerin beyanları değerlendirilecek. Değerlendirmenin ardından başvurular sonuçlandırılacak. Halihazırda yurtlarda konaklayan öğrencilerin kayıtları ise otomatik olarak güncellenecek. (İLKHA)



## Vali Çiçek, KYK Yurtlarındaki Tadilatları İnceledi

### Vali Hayrettin Çiçek, KYK Yurtlarındaki Tadilat Çalışmalarını İnceledi.

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Ardahan Üniversitesi kampüsündeki Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı öğrenci yurdunda devam eden tadilat ve onarım çalışmalarını yerinde inceledi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Demir ile birlikte 250 öğrenci kapasiteli yurtda gerçekleştirilen çalışmaların ilerleyişini denetleyen Vali Çiçek, yüklenici firma yetkilisinden bilgi aldı.

Yapılan incelemelerde, tadilat ve onarım çalışmalarının Ekim ayı sonunda tamamlanmasının planlandığı belirtildi. Vali Çiçek, yurdun 2024-2025 akademik yılının ikinci döneminde yeniden hizmete açılacağını duyurdu. Çiçek, çalışmaların sorunsuz bir şekilde tamamlanması için gerekli önlemlerin alındığını ifade etti.

**Marziye Avcı**

# VKS İLE ÖĞRENCİ YURTLARI GÖRÜŞÜLDÜ

## HABER MERKEZİ

Vali Ekrem Canalp ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Şafi Özperk, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'la, Üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacını giderme ve alınacak tedbirler konusunda Video Konfe-

rans Sistemi ile yapılan istişare toplantısına katıldı. Batman'daki yüksek öğretim yurt kapasitesinin tüm öğrencileri barındıracak düzeyde olduğunu söyleyen Vali Canalp, öğrencilerin barınma konusunda hiçbir sorun yaşamayacağını belirtti.

Vali Ekrem Canalp, Yükseköğretim Öğrenci Yurtları ile İlgili Video Konferans Sistemi Toplantısına Katıldı.



# Devlet himayesindeki gençlerin YKS başarısı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bakım ve korumasında olup Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren 966 gençten 421'i üniversiteye yerleşti. YKS'de aldıkları yüksek puanlarla gurur kaynağı olan Esmenur İ. Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünü, Beyza Ö. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni kazanırken, 8 öğrenci de mühendislik bölümünü kazanarak dikkat çekti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının sosyal hizmet modellerinden yararlanan ve bu yıl gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren 966 gençten 421'i üniversiteye yerleşmeye hak kazandı. Gençlerden 207'si lisans, 214'ü ön lisans bölümlerine kayıt hakkı elde etti.

YKS'de eşit ağırlık alanlarında 478,25 puan alarak Türkiye 1.487'ncisi Esmenur İ. Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünü, 439,82 puan alarak Türkiye 7.012'ncisi Beyza Ö. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni kazanırken, sayısal alanda 431,94

puan olarak Türkiye 52.659'uncusu olan Selin Y. da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Endüstriyel Tasarım bölümünü kazandı.

Devlet himayesi altında olup YKS'ye giren 4 gençten 2'si eşit ağırlıkta, 2'si sözel alanında büyük başarı yakalayan ilk 10 bin sıralama içerisinde yer aldı. Üniversiteye yerleşen gençlerden 26'sı sosyal hizmetler, 8'i mühendislik, 4'ü Türkçe öğretmenliği, 2'si hukuk bölümlerini kazanırken, gençler arasında ilahiyat fakültesi, çocuk gelişimi, psikoloji, rehberlik ve uluslararası ilişkiler bölümünü kazananlar da oldu. Üniversiteli olmanın sevincini yaşayan gençleri tebrik ederek, başarılarının devamını dileyen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, devlet himayesindeki gençlere pek çok imkan sağladıklarını belirtti.

Gençleri bugüne kadar olduğu gibi öğrenim hayatları boyunca da destekleyeceklerinin altını çizen Bakan Göktaş, "Bakanlığımızca yükseköğretime devam eden gençlerimize çeşitli imkanlar sunuyoruz. Rehberlik ve danışmanlık hizmetimizin yanı sıra öğrencilerimizin giyim, yemek, ulaşım gibi yaşam giderlerini karşılıyoruz. Tercih eden gençlerimiz in tamamı **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlardan** ücretsiz yararlanmaktadır" dedi.

Bakan Göktaş, devlet himayesinde yetişip üniversitede mezun olan gençleri kamu kurum ve kuruluşlarında öğrenimlerine uygun kadrolarda istihdam ettiklerini de bildirdi. (İHA)



Mahinur Özdemir  
Göktaş



# Öğrencilerin Barınma Konusu Görüldü



Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, 2024-2025 eğitim öğretim yılında yüksek öğretim öğrencilerinin yurtlarda barındırılmasına ilişkin hususların değerlendirildiği VKS yoluyla gerçekleştirilen toplantıya katıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın başkanlığında, her iki Bakanlığın Bakan Yardımcıları ve bürokratlarının; Video Konferans Sistemi (VKS) yöntemiyle 81 İl Valisi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda illerin yurt kapasiteleri, yatırımlar, tamamlanan ve devam eden çalışmalar ele alındı. Toplantıda, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarda, üniversitelerde eğitim alacak olan öğrencilerin barındırılması, her geçen yıl hem kapasite hem de koşulları itibarıyla daha da iyi durumlara ulaşan barınma imkanlarının en etkin şekilde değerlendirilmesi, yeni sezona yönelik hazırlıkların yakından takip edilmesi, neticelendirilmesi ve ilgili çeşitli konular değerlendirildi. Toplantıya Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan ile birlikte Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir de katıldı. **(Haber Merkezi)**



# Muğla'da **KYK yurt** kapasitesi 14 bin 611'e çıktı



2023-2024 eğitim öğretim döneminde Muğla'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarının** 13 bin 187 olan öğrenci kapasitesi, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde kamulaştırılarak hizmete giren **Menteşe Öğrenci Yurdu** ve **Marmaris Öğrenci Yurdu** ile birlikte 14 bin 611'e ulaştı. Öğrencilerin güvenli, konforlu ve modern bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürmeleri için inşa edilen **yurtların** her türlü ihtiyaca cevap verecek şekilde tasarlandığı açıklanırken, **Menteşe ilçesinde Bin 500 öğrenci kapasiteli yurt** inşaatı devam ediyor. **Bodrum ilçesinde ise 500 öğrenci kapasiteli yurt** projesi için çalışmalar başladı. **IHA**



# Düzce Üniversitesi'nde kayıt yoğunluğu devam ediyor



**D**üzce Üniversitesi'ni kazanan öğrenciler kayıtlarını yaptırmaya devam ederken, Düzce Valisi Selçuk Aslan, video konferans yoluyla İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak** ile toplantı düzenlendi. Toplantıda, öncelikle **KYK Yurtları** çevresinde ve Üniversite Kampüs bölgesinde alınacak tedbirler masaya yatırıldı. Düzce Üniversitesi'nin açılmasına kısa bir...**5'te**



# Düzce Üniversitesi'nde kayıt yoğunluğu devam ediyor

Düzce Üniversitesi'ni kazanan öğrenciler kayıtlarını yaptırmaya devam ederken, Düzce Valisi Selçuk Aslan, video konferans yoluyla İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak** ile toplantı düzenlendi. Toplantıda, öncelikle **KYK Yurtları** çevresinde ve Üniversite Kampüsü bölgesinde alınacak tedbirler masaya yatırıldı.



Düzce Üniversitesi'nin açılmasına kısa bir süre kala, il dışından üniversiteyi kazanan öğrenciler de kayıt işlemleri

ve **KYK yurtları** için Düzce'ye gelmeye başladı. Düzce Üniversitesi Kayıt biriminde oluşan yoğunluk her geçen dakika devam ediyor. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, Türkiye'nin 81 valisi ile **KYK Yurtlarının** güvenliği, Üniversite kampüsü bölgesinde alınacak tedbirlerle ilgili Video Konferans Sistemi (VKS) yoluyla toplantı düzenledi. Toplantıda, özellikle üniversite öğrencilerinin huzur ve güven ortamında eğitimlerini görmeleri için önemli kararlar alındı. Bu kararlar arasında, Düzce genelinde **KYK yurtları** ve çevresi ile Düzce Üniversitesi kampüsü bölgesinde kolluk kuvvetleri tarafından güvenlik önlemleri en üst seviyeye çıkartılacak. Konu ile ilgili Düzce Valisi Selçuk Aslan, ilgili kurum müdürlerine alınacak tedbirler ile ilgili talimatlarını verdi. HABER: Savaş ARI

# 300 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDUNUN TEMELİ ATILDI

Simav ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kütahya Valiliği, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** ile Simav Kaymakamlığı işbirliğiyle yapılacak olan 300 kişilik **öğrenci yurdunun** temeli törenle atıldı.



**T**emel atma töreninde yaptığı konuşmada üniversitelerin önemine ve ildeki **yurt** kapasitesine dikkat çeken Kütahya Valisi Musa Işın, "İlimizde iki üniversitemiz var ve bu yıl Kütahya'yı tercih eden 8 bine yakın öğrenci kayıt yaptırdı. Merkez ve ilçeler dahil toplamda 15 bin civarında **yurt** kapasitemiz var ve şu an 2 bin civarında kontenjan boşluğumuz mevcut. Simav'daki **yurt** ihtiyacını karşılamak üzere attığımız bu temelin, ilimizin ve ilçelerimizin gelişimine katkı sağlayacağına inanıyorum" dedi.

## "DEVLETİMİZ YURLARIMIZDA ÖĞRENCİLERİMİZİN KONFORUNU ÖNEMSİYOR"

Devletin ve hükümetin eğitim alanındaki desteklerini ve çabalarını özetleyen Vali Işın, "Devletimiz ve hükümetimiz bu konu ile alakalı çok büyük gayret ve çalışma içerisinde. Öğrencilerimizden herhangi bir şey esirgenmiyor. **Yurtlarımız** gayet güzel. Bizim çocukluğumuzda kaldığımız evlerimizden çok daha güzel konfora sahip **yurtlarda** kalıyorlar. Biz bunları çocuklarımızın buradaki yaşamını kolayla-



tırmak ve buradaki konforlarını muhafaza etmek adına elimizden gelen tüm gayreti yapacağız. Yapmaya da devam edeceğiz" diye konuştu. Eğitim ve üniversite altyapısının önemine dikkat çeken Işın, "Okullarımızın ve üniversitelerimizin yapısı fevkalade önemli bir durumdur. Kampüslerimiz hakikaten güzeldir. Sağlık Bilimleri Üniversitemiz büyük bir inkişaf içerisinde ve büyük bir çalışma ile

kurumsallaşma sürecindedir. Kısa sürede tamamlanacaktır" şeklinde konuştu.

## "SİMAV, GELECEĞE YÖNELİK PARLAK BİR İLÇE OLACAK"

**S**imav'ın geleceğine yönelik umut verici açıklamalarda bulunan Vali Işın, ilçenin gelişme potansiyeline vurgu yaptığı konuşmasında, "Simav, orta ölçekli bir il kadardır ve bu gelişim devam edecektir. Jeotermal Kaynaklı Tarıma Dayalı Sera İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nin temeli Eylül ayında atılacak. Bu ve benzeri projelerle Simav, bir yıldız gibi parlacaktır" ifadelerine yer verdi. Konuşmaların ardından yapılan dua ile birlikte 300 kişilik **öğrenci yurdunun** temeli atıldı. Temel atma töreninde, Vali Musa Işın, AK Parti Kütahya Milletvekili Adil Biçer, AK Parti Kütahya İl Başkanı Mustafa Önsay, Simav Kaymakamı Bünyamin Karaloğlu, İl Genel Meclisi Başkanı Muammer Özcüra, Simav Belediye Başkanı Kübra Tekel Aktulun, protokol üyeleri ve vatandaşlar da hazır bulundu. Yaklaşık 3 bin 600 öğrencinin yükseköğrenim gördüğü Simav ilçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı kız yurdunda** 686 kız öğrenci konaklamakta. 177 erkek öğrenci ise kiralık binada konaklamaktadır. Yeni **yurt** binasının tamamlanmasıyla birlikte, erkek öğrenciler için daha güvenli ve modern konaklama ortamı sağlanacak. **İHA**



# BAKANLARLA VİDEOKONFERANS TOPLANTI



İğdır Valisi  
Ercan Turan,  
İçişleri Bakanı  
Ali Yerlikaya ve  
**Gençlik ve Spor  
Bakanı Osman  
Aşkın Bak**'ın  
başkanlığında  
gerçekleştirilen  
toplantıya

katıldı.Video  
Konferans  
Sistemi (VKS)  
üzerinden  
gerçekleştirilen  
toplantıda  
üniversite  
öğrencilerinin  
yurt/barınma  
ihtiyaçlarının

karşılanması  
konuları  
görüşüldü.  
Toplantıda  
Gençlik ve Spor  
İl Müdür Vekili  
Erol Bayat da  
hazır bulundu.

Mina ARAS



# Vali Masatlıdan **KYK** **Öğrenci Yurtları** için çalışma



Hatay Valisi Mustafa Masatlı, 2024-2025 eğitim öğretim yılında yüksek öğretim öğrencilerinin **yurtlarda** barındırılmasına ilişkin hususların değerlendirildiği Video Konferans yoluyla gerçekleştirilen toplantıya katıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**'ın başkanlığında, her iki Bakanlığın Bakan Yardımcıları ve bürokratlarının; Video Konferans Sistemi (VKS) yöntemiyle 81 İl Valisi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; İllerin **yurt** kapasiteleri, yatırımlar, tamamlanan ve devam eden çalışmalar ele alındı.



# KAHRAMANMARAŞ'TA 7 BİN 759 KİŞİLİK KYK YURT KAPASİTESİ MEVCUT

Kahramanmaraş'taki **KYK yurtları**, 7 bin 759 kişilik kapasitesiyle eğitime devam eden ve yeni kayıt yaptıracak olan öğrencilere güvenli ve konforlu barınma imkanı sunuyor.



Yüksek Seçim Kurulu (YKS) sınav sonuçlarının ardından öğrenciler yerleşmek istedikleri üniversite tercihlerini gerçekleştirirken 13 Ağustos Salı günü ise tercih sonuçları açıklandı. Öğrenciler, yerleştikleri okulların bulunduğu şehirlerde barınma ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına yoğun bir araştırma sürecine girdi. Bu süreçte **KYK yurtları**, özellikle maddi olanakları kısıtlı öğrenciler için en uygun seçeneklerden biri olarak öne çıkıyor. 6 Şubat'ta yaşanan depremler sonrası Kahramanmaraş'a yerleşen öğrenciler, kentteki **yurt** olanaklarının ne denli yeterli olduğunu merak ederek araştırmaya başladı. Bu kapsamda Kahramanmaraş'ta faal durumda olan **KYK yurtlarını** sizler için derledik.

## ŞEHİR MERKEZİNDE 2 YURT BULUNUYOR

Kahramanmaraş'ta hizmet veren **KYK yurtları**, öğrencilere rahat ve güvenli bir barınma imkanı sunuyor. Şehir merkezinde iki **KYK yurdu** bulunmakta; biri kız öğrencilere, diğeri ise erkek öğrencilere hizmet veriyor. Bu **yurtlar**, modern donanımları ve yüksek kapasiteleriyle dikkat çekiyor.

## GÖKSUN, ELBİSTAN VE AFSİN İLÇELERİNDE DE YURLAR MEVCUT

Merkezde erkek öğrencilerin konaklama ihtiyacını karşılayan Avşar **Öğrenci Yurdu**, 2 bin 4 kişilik kapasitesiyle öğrencilere ev sahipliği yapıyor. Kız öğrencilere hizmet veren Onikişubat **Kız Öğrenci Yurdu** ise 3 bin 100 kişilik kapasitesiyle dikkat çekiyor. Şehir merkezinin dışında ise Göksun, Elbistan ve Afşin ilçelerinde birer **KYK yurdu** daha bulunuyor.

## TOPLAM KAPASİTE 7 BİN 759

Kahramanmaraş genelindeki toplam **KYK yurt** kapasitesi 7 bin 759 olarak belirlendi. Bu kapasite, şehirde öğrenim gören birçok öğrenciye güvenli bir barınma imkanı sunarak, eğitim hayatlarını rahatça sürdürebilmelerine olanak tanıyor. Öğrenciler için **KYK yurtları**, hem ekonomik hem de konforlu bir barınma seçeneği sunarken, şehrin farklı bölgelerinde yer alan **yurtlar**, yerleşim yerlerine yakınlıklarıyla da tercih sebebi oluyor.

■ Haber: Eyüp Kağan Atlı



## Öğrenci yurtları değerlendirmeye toplantısı yapıldı



**Gülşen TAN**

Üniversite öğrencilerinin yurt/barınma ihtiyaçlarının karşılanması konuları görüşüldü.

Kars Valisi Ziya Polat, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın Başkanlığında Video Konferans Sistemi (VKS) yönetimi ile gerçekleştirilen toplantıya katıldı.

Toplantıda; üniversite öğrencilerinin yurt/barınma ihtiyaçlarının karşılanması konuları görüşüldü.



## **VALİ HASAN ŞILDAK, ÖNEMLİ TOPLANTIYA KATILDI**

Haber : Ayşe Çelik

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** başkanlığında gerçekleştirilen yüksek öğrenim



yurtlarının eğitim dönemine hazırlanmasına ilişkin toplantıya katıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** başkanlığında yüksek öğrenim yurtlarının eğitim dönemine hazırlanmasına ilişkin toplantı gerçekleştirildi.

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak da video konferans yöntemiyle toplantıya katıldı. Toplantıyla ilgili açıklamada bulunan Şanlıurfa Valiliği, " Vali Hasan Şıldak, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** başkanlığında, yüksek öğrenim yurtlarının eğitim dönemine hazırlanmasına ilişkin gerçekleştirilen toplantıya katıldı" dedi.



## BAKAN BAK'TAN MÜJDE

# Ekolojik Tarım Kampı başvuruları başladı

**G**ençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, tarım alanındaki yenilikleri ve kariyer fırsatlarını gençlerle buluşturacak Ekolojik ve Sürdürülebilir Tarım Gençlik Kampı başvurularının başladığını açıkladı. 18-30 Eylül tarihlerinde Hatay'da düzenlenecek kampa, 18-23 yaş arasındaki gençler katılabilecek. Etkinliğe katılmak isteyenler, 30 Ağustos'a kadar "www.genclikhizmetleri.gov.tr" internet sitesi üzerinden başvurabilecek. Bakan Bak, "Gençlerin tarım sektörüne ilgisini artırmak, genç çiftçilerin yenilikleri takip etmesini sağlamak ve geleceğin tarım profesyonellerini yetiştirmeye katkıda bulunmak için oldukça detaylı planlanmış bir içerik oluşturduk" dedi. Kampta tarla çalışmaları ve geziler yapılarak son gelişmeler yerinde gözlemlenebilecek.



## Marmaris'te 5 yıldızlı otel, öğrenci yurdu oldu



**MARMARİS'TE** öğrenim görececek yükseköğrenim öğrencileri için 5 bin 111 metrekarelik alan içindeki 5 yıldızlı, 650 yatak kapasiteli bir otel Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamulaştırıldı. 2009 yılında otel ve buna benzer misafir evi kullanım izni alındığı belirtilen Marmaris İçmeler'de yer alan otel, 1 Eylül itibarıyla öğrencilerin hizmetine sunulacak. 2 blok halinde, 4 bin 800 metrekare kapalı alan bulunan, 2 ayrı girişi olan 155 odalı otelde, yüzme havuzu, kapalı ve açık alan yemekhaneleri bulunuyor. Kamera ve yangın alarm sistemi, yangın merdiveni, otoparkı ve fitness salonu bulunan otelin hemen çıkışında otobüs ve minibüs durakları bulunuyor. Otel, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu'na yaklaşık 1 kilometre, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na ise yaklaşık 9 kilometre mesafede bulunuyor. **DHA**

## Bartınlı Gençler Dikkat: 25 Ağustos'ta Sona Eriyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlere GSB Yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvurulara sona yaklaşıldı. Proje kapsamında Bartınlı öğrenciler, deprem bölgesindeki iller hariç diğer tüm illerdeki GSB yurtlarında konaklama imkanı bulurken, ilimizi gezmek için Bartın'a gelecek olan öğrenciler ise Bartın Kız Öğrenci Yurdu ve Mehmet Rifat Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda konaklayabilecekler. Projeye başvurular 25 Ağustos'ta sona erecek.

### Seyahatsever Projesi Devam Ediyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençler arasında oldukça popüler olan ve yoğun talep gören Seyahatsever projesinin devam ettiğini duyurdu. Proje kapsamında gençler, deprem bölgesindeki iller hariç Bartın dahil diğer tüm illerdeki GSB Yurtları'nda ücretsiz olarak konaklayabilecekler.

### Yurtlar Yaz Döneminde Gençlerin Hizmetinde

Seyahatsever projesi çerçevesinde, deprem bölgesi hariç illerdeki bir kız ve bir erkek yurdu, yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edildi. Bartınlı gençler, deprem bölgesi dışında diğer

illerdeki GSB yurtlarında konaklama imkanı yakalarken, Bartın'a gezmek amacıyla gelecek olan gençler ise Bartın Kız Öğrenci Yurdu ve Mehmet Rifat Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalabilecekler.

### Başvurular ve Detaylar

Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayarak rezervasyon yaptırıp illedikleri illdeki GSB yurtlarında ücretsiz konaklayabilecekler. Seyahatsever projesine başvurular ise 25 Ağustos'a sona erecek. Proje ile ilgili detaylı bilgilere seyahatsever.gsb.gov.tr

adresinden ulaşılabilecek.

### En Çok Merak Edilenler

Seyahatsever'e Kimler Başvurabilir?  
18-30 yaş aralığındaki tüm gençler bu projeden yararlanabilir.

### Seyahatsever'de Öğrenci Olma Şartı Var mı?

Hayır, konaklamalar için öğrenci olma şartı aranmıyor.

### Seyahatsever'de Herhangi Bir Ücret Var mı?

Konaklayacaklardan herhangi bir ücret alınmamaktadır.



### Seyahatsever'de Yemek Hizmeti Bulunuyor mu?

Konaklama dışında yemek hizmeti sunulmamaktadır.

### Başvurular Nereden Yapılıyor?

Konaklama başvuruları, 444 0 472 (ALO GSB) aracılığıyla en az bir gün öncesinden iletişime geçilerek isim,

soyisim ve T.C. kimlik numarası ile rezervasyon yoluyla yapılmaktadır.

Bartınlı gençler, Seyahatsever projesi ile Türkiye'nin dört bir yanını keşfetme imkanı bulurken, projeden yararlanmak isteyenlerin 25 Ağustos'a kadar başvurularını tamamlamaları gerekiyor. **HABER : Nilay Meryem Çömlek**